Čerpadla HCP
Typ GF
ORIGINÁLNÍ
NÁVOD K POUŽÍVÁNÍ
PROVOZNÍ A MONTÁŽNÍ PŘEDPIS
Verze 1.17 vydaná 6.1.2021
Čerpejte odpadní vodu a kaly čerpadly
Děkujeme Vám, že jste si zakoupili tento výrobek a žádáme Vás před uvedením do

D
él
ka
Ší
řk
a
Vý
šk
a
kW kW “ / mm m m3/h A A mm mm mm kg
32GF21.0(F) 1,0 1,4/1,35 1 ¼“/32 1/3 2 17 3,6 6,4/2,3 27,6/13,6 249 177 555/530 27/25
32GF21.5 1,5 2,0 1¼“/32 3 2 23 3,6 3,4 18,7 285 203 546 32
40GF21.5 1,5 2,0 40/32 3 2 23 3,6 3,4 18,7 255 203 546 32
32GF22.2 2,2 2,95 1¼“/32 3 2 29 3,6 4,8 28,1 285 203 546 36
40GF22.2 2,2 2,95 40/32 3 2 29 3,6 4,8 28,1 255 203 546 36
50GF22.2 2,2 3,2 2“/50 3 2 20 12 5,3 32,2 393 226 616 44
50GF23.7 3,7 4,7 2“/50 3 2 27 12 7,8 59,7 393 226 616 47
50GF25.5 5,5 2“/50 3 2 24 24 11,4 447 279 711 73
50GF25.5H 5,5 2“/50 3 2 33 15 11,4 462 279 711 74
50GF27.5 7,5 2“/50 3 2 35 24 15,2 462 279 711 80
50GF27.5H 7,5 2“/50 3 2 46 15 15,2 462 279 711 80
4
	 Elektromotor tvoří s čerpadlem jeden celek. Rotor elektromotoru je uložen ve va-
livých ložiskách mazaných tukem, s hřídelem prodlouženým pro upevnění oběž-
ného kola a řezacího zařízení. Životnost tukové náplně je shodná s životností lo-